
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych
ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz   
Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03  Fax. (62) 598 55 01                          
NIP  618-00-42-976    REGON 250523916    www.mzbm.kalisz.pl 

Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.23.2017
Kalisz, dnia 28.08.2017r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych

Sprostowanie informacji z dnia 17.08.2017r.
(błędna nazwa Wykonawcy)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wykonywanie remontu  elewacji  wraz z  dociepleniem oraz  remontem dachu i  klatek  schodowych
budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Kaliszu przy ul. Piskorzewskiej 14”.

Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu  zwany  dalej  „Zamawiającym”,
działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych ofert
w niniejszym postępowaniu:

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące środki na sfinansowanie realizacji zamówienia:
656.614,97 zł brutto.

2. Zestawienie  złożonych  ofert,  które  zostały  złożone  w  wyznaczonym  terminie  tj.  do  dnia
17.08.2017r. do godz. 12:00:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy

Łączna wartość
oferty

(brutto)
w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki  płatności
zawarty w ofercie

1 BUDMAR PLUS Anita Grabarczyk
Piotrów 38
62-812 Jastrzębniki

656.615,00 Zgodnie 
z SIWZ

3 lata Zgodnie 
z SIWZ

    Dyrektor
                                                                       Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych
                                                                                        /-/ mgr  Marzena Wojterska

Paweł Strzałka – Stanowisko ds. Zamówień publicznych
tel. 62 598 5537
e-mail: zamowieniapubliczne@mzbm.kalisz.pl

Strona 1 z 1

mailto:zamowieniapubliczne@mzbm.kalisz.pl

	Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz
	Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03 Fax. (62) 598 55 01 NIP 618-00-42-976 REGON 250523916 www.mzbm.kalisz.pl
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

